administrative de Berne de toute responsabilite y relative.

7. La chambre. independamment de son compte general. rendra un

compte detaille de l'emploi de quatre millions en nuincraire et de celui des

magasins pnblics au ministre des tinances.

Ainsi arrete ä Lucerne le cinq novembre an mille sept cent quatre-
vingt dix-huit 1798.

Le president du Directoire executif:

(signe) Laharpe.

pour le Directoire, le secretaire general

(signe) Mousson.

l'our copie eonforme ä l'original:
(signij Fisch, secretaire au Bureau des tinances.

l'our copie eonforme:
(sign') R. Stettier.

Kr.

[...]

Considerant, que le citoyen Jenner a satisfait ä ses engagements et

qu'il a rendu aujourd'hui entre les mains du Directoire Executif im compte
clair et net de ses Operations, fonde sur les bases du dernier compte rendu
ä l'ancien gouvernement de Berne au premier janvier mille sept cent quatre
vingt dix-sept (1797), par Albert Herbert, secretaire au departement des

creances etrangeres, et qu'il a duement Justine l'emploi de chaque creance

y enoneee. moyennant les pieces justificatives des realisations operees:
Considerant, que le citoyen Jenner a remis tout le reste des creances